[Magister Boude]winus de Lederdam quandam hereditatem ad se spectantem sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem dicti magistri Boudewini ..... Johannis filii quondam Willelmi de Oijen corrigiatoris ex alio tendentem a ?communi plathea retrorsum ad aquam cum quadam camera ..... [?con]sistente XXXII pedatas in longitudine continente atque cum medietate (dg: cum) cuiusdam muri lapidei inter dictam ..... inter hereditatem dicti Johannis situati ut dicebat hereditarie vendidit Wellino Roveri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio antiquo ..... atque XXX solidis monete Arnoldo de Beke filio naturali XL solidis #monete# mense sancti spiritus atque III solidis #monete# presbitris ecclesie sancti Johannis inde solvendis ..... quod dictus Wellinus quodam pariete stante inter dictam hereditatem ex uno et inter domum dicti magistri ex alio quamdiu eidem (dg: B) magistro ..... simul cum dicto magistro Boudewino utetur ac uti tenebitur scilicet cum dicto magistro Boudewino eidem Wellino hoc ..... extunc dictus Wellinus edificium dicte camere a edificio domus dicti magistri Boudewini amovebit atque ..... ?hereditatem ab hereditate dicti Boudewini construi vel edificari procurabit scilicet idem Wellinus inter parietem dicti magistri ..... parietem a dicto Wellino edificandum dimidiam pedatam terre pro stillicidio domus dicti Boudewini ibidem ..... addito quod (dg: ?quidam) idem Wellinus guttarium unum in fine dicte camere situm versus hereditatem dicti magistri Boudewini ..... tenebit et conservabit hoc eciam addito quod dictus Boudewinus (dg: a f unam pedatam hereditatis predicte) a fine dicte ..... [a]quam ibidem currentem (dg: in) contigue iuxta hereditatem dicti magistri Boudewini unam pedatam pro stillicidio ipsius magistri Bou[dewini] ..... recognovit dictus magister Boudewinus fore satis factum a dicto Wellino de C dobbel mottoen scilicet ..... ?predicte. Testes Heijme et Johannes datum (dg: secunda) sexta post miam. Detur dicto Boudewino.

BP 1175 f 292v 13 vr 16-04-1372.

..... verkocht aan voornoemde Wellinus Roveri een n-erfcijns van 14 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van verkoper, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Wedekinus nzw etc, waarin verkoper thans woont, reeds belast met 6 pond voornoemd geld.

..... vendidit dicto Wellino hereditarium censum XIIII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area ipsius ..... Hijnthamensi (dg: ..) contigue iuxta hereditatem Wedekini filii naturalis etc in qua idem venditor ad presens moratur ut dicebat ..... ?exceptis VI libris dicte monete inde solvendis. Testes datum ut supra. Detur dicto Boudewino.